
Paziņojums par adrešu maiņu Vālodzēs, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā, mainoties 

Ulbrokas ciema robežām  

Ropažu novada pašvaldības dome 21.12.2022. pieņēma lēmumu Nr. 1854 “Par Ropažu 

novada Stopiņu pagasta teritorijas plānojuma grozījumu apstiprināšanu” (prot. 

Nr.55/2022,26.§), apstiprinot saistošos noteikumus Nr. 62/22 “Par Ropažu novada Stopiņu 

pagasta teritorijas plānojuma grozījumu grafiskās daļas un teritorijas izmantošanas un apbūves 

noteikumu apstiprināšanu” (turpmāk – Teritorijas plānojums). Ropažu novada Stopiņu pagasta 

teritorijas plānojuma grozījumu īstenošana uzsākta no 13.04.2023.  

Teritorijas plānojumā ir mainītas Ulbrokas ciema robežas. Ulbrokā ir iekļauts viss 

Vālodzes ciems un ziemeļu daļa no Dreiliņu ciema līdz Lubānas ielai un tas nozīmē, ka 

adreses pierakstā Vālodzes ciema nosaukums ir jāsamaina uz Ulbroku.  

Adresācijas objektiem, kas atrodas pie Institūta ielas adreses piesaistītas ielas 

nosaukumam. 

 

1. Mainītas zemāk minētās esošās adreses, piešķirot jaunās adreses: 

N.p.k. 

Zemes 

vienības 

kadastra 

apzīmējums 

Būves kadastra 

apzīmējums 
Esošā adrese Jaunā adrese 

1. 80960030513 - “Atvari”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., LV-

2130 

“Atvari”, 

Ulbroka, Stopiņu 

pag., Ropažu 

nov., LV-2130 

2. 80960030283 - “Ausekļi”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., LV-

2130 

“Ausekļi”, 

Ulbroka, Stopiņu 

pag., Ropažu 

nov., LV-2130 

3. 80960030106 80960030106001 “Brīvkalni”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., LV-

2130 

“Brīvkalni”, 

Ulbroka, Stopiņu 

pag., Ropažu 

nov., LV-2130 

4. 80960030281 - “Cīruļi”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., LV-

2130 

“Cīruļi”, 

Ulbroka, Stopiņu 

pag., Ropažu 

nov., LV-2130 

5. 80960030099 80960030099001 

80960030099002 

80960030099003 

80960030099004 

80960030099005 

“Cerības”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., LV-

2130 

“Cerības”, 

Ulbroka, Stopiņu 

pag., Ropažu 

nov., LV-2130 



6. 80960030020 80960030020001 “Emīlijas”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., LV-

2130 

“Emīlijas”, 

Ulbroka, Stopiņu 

pag., Ropažu 

nov., LV-2130 

7. 80960030252 - “Ezergali”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., LV-

2130 

“Ezergali”, 

Ulbroka, Stopiņu 

pag., Ropažu 

nov., LV-2130 

8. 80960030277 80960030277001 “Jasmīni”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., LV-

2130 

“Jasmīni”, 

Ulbroka, Stopiņu 

pag., Ropažu 

nov., LV-2130 

9. 80960030104 - “Kalnlapiņas”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., LV-

2130 

“Kalnlapiņas”, 

Ulbroka, Stopiņu 

pag., Ropažu 

nov., LV-2130 

10. 80960030426 - “Kārkliņi”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., LV-

2130 

“Kārkliņi”, 

Ulbroka, Stopiņu 

pag., Ropažu 

nov., LV-2130 

11. 80960030013 8096003013001 

8096003013002 

8096003013003 

“Lapiņas”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., LV-

2130 

“Lapiņas”, 

Ulbroka, Stopiņu 

pag., Ropažu 

nov., LV-2130 

12. 80960030515 - “Laukvidi”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., LV-

2130 

“Laukvidi”, 

Ulbroka, Stopiņu 

pag., Ropažu 

nov., LV-2130 

13. 80960031318 - “Lejasrutki”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., LV-

2130 

“Lejasrutki”, 

Ulbroka, Stopiņu 

pag., Ropažu 

nov., LV-2130 

14. 80960030071 80960030071001 

80960030071002 

80960030071003 

“Līgas”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., LV-

2130 

“Līgas”, 

Ulbroka, Stopiņu 

pag., Ropažu 

nov., LV-2130 



15. 80960031604 80960030088001 

80960030088002 

80960030088003 

80960030088004 

80960030088005 

80960030088006 

80960030088007 

“Līvas”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., LV-

2130 

“Līvas”, 

Ulbroka, Stopiņu 

pag., Ropažu 

nov., LV-2130 

16. 80960030514 - “Maijpuķītes”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., LV-

2130 

“Maijpuķītes”, 

Ulbroka, Stopiņu 

pag., Ropažu 

nov., LV-2130 

17. 80960030004 80960030004001 

80960030004002 

80960030004003 

“Āres”, Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., LV-

2130 

“Āres”, Ulbroka, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

18. 80960030508 80960030508001 “Zvārguļi”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., LV-

2130 

“Zvārguļi”, 

Ulbroka, Stopiņu 

pag., Ropažu 

nov., LV-2130 

19. 80960030519 80960030519001 “Viguļi”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., LV-

2130 

“Viguļi”, 

Ulbroka, Stopiņu 

pag., Ropažu 

nov., LV-2130 

20. 80960030089 80960030089001 

80960030089004 

80960030089008 

“Pļaviņas”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., LV-

2130 

“Pļaviņas”, 

Ulbroka, Stopiņu 

pag., Ropažu 

nov., LV-2130 

21. 80960031515 80960030085002 

80960030085006 
“Priedīši”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., LV-

2130 

“Priedīši”, 

Ulbroka, Stopiņu 

pag., Ropažu 

nov., LV-2130 

22. 80960030097 80960030097001 “Raugozoli”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., LV-

2130 

“Raugozoli”, 

Ulbroka, Stopiņu 

pag., Ropažu 

nov., LV-2130 

23. 80960030093 80960030093001 

80960030093003 

80960030093004 

80960030093005 

80960030093006 

“Robežnieki”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., LV-

2130 

“Robežnieki”, 

Ulbroka, Stopiņu 

pag., Ropažu 

nov., LV-2130 



80960030093007 

80960030093008 

80960030093009 

24. 80960030109 80960030109004 

80960030109006 

80960030109007 

80960030109011 

“Rutki”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., LV-

2130 

“Rutki”, 

Ulbroka, Stopiņu 

pag., Ropažu 

nov., LV-2130 

25. 80960030512 80960030512001 “Saulsanči”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., LV-

2130 

“Saulsanči”, 

Ulbroka, Stopiņu 

pag., Ropažu 

nov., LV-2130 

26. 80960031321 80960030279001 “Lielkājas”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., LV-

2130 

“Lielkājas”, 

Ulbroka, Stopiņu 

pag., Ropažu 

nov., LV-2130 

27.  80960030279013 

80960030279014 

80960030279016 

80960030279017 

80960030279018 

80960030279019 

80960030279020 

80960030279021 

80960030279022 

80960030279023 

80960030279024 

80960030279026 

80960030279027 

80960030279028 

80960030279029 

80960030279030 

80960030279031 

“Bites”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., LV-

2130 

“Bites”, Ulbroka, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

28. 80960030063 80960030063001 “Spulgas”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., LV-

2130 

“Spulgas”, 

Ulbroka, Stopiņu 

pag., Ropažu 

nov., LV-2130 

29. 80960030666 - “Atpūtas”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., LV-

2130 

“Atpūtas”, 

Ulbroka, Stopiņu 

pag., Ropažu 

nov., LV-2130 

30. 80960030733 - “Aleksandri”, 

Vālodzes, 

“Aleksandri”, 

Ulbroka, Stopiņu 



Stopiņu pag., 

Ropažu nov., LV-

2130 

pag., Ropažu 

nov., LV-2130 

31. 80960031142 80960030279007 

80960030279032 

“Putniņi”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., LV-

2130 

“Putniņi”, 

Ulbroka, Stopiņu 

pag., Ropažu 

nov., LV-2130 

32. 80960030671 80960030671001 

80960030671002 

80960030671003 

“Bitītes”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., LV-

2130 

“Bitītes”, 

Ulbroka, Stopiņu 

pag., Ropažu 

nov., LV-2130 

33. 80960030588 80960030588001 

 

“Jaunkrastmaļi”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., LV-

2130 

“Jaunkrastmaļi”, 

Ulbroka, Stopiņu 

pag., Ropažu 

nov., LV-2130 

34. 80960030060 8096003006001 

8096003006002 

8096003006003 

8096003006004 

8096003006005 

8096003006006 

8096003006007 

“Vilkābeles”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., LV-

2130 

“Vilkābeles”, 

Ulbroka, Stopiņu 

pag., Ropažu 

nov., LV-2130 

un piešķirt adresi 

dzīvojamajai 

ēkai ar kadastra 

apzīmējumu 

80960030060001 

“Ķīši”, Ulbroka, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

35. 80960030925 80960030925001 “Zenarti”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., LV-

2130 

“Zenarti”, 

Ulbroka, Stopiņu 

pag., Ropažu 

nov., LV-2130 

36. 80960031304 - “Salenieki”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., LV-

2130 

“Salenieki”, 

Ulbroka, Stopiņu 

pag., Ropažu 

nov., LV-2130 

37. 80960031124 - “Lejaslīdaciņas”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., LV-

2130 

“Lejaslīdaciņas”, 

Ulbroka, Stopiņu 

pag., Ropažu 

nov., LV-2130 



38. 80960031133 80960031133005 

80960031133006 

80960031133008 

80960031133010 

“Jaunbrīvkalni”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., LV-

2130 

“Jaunbrīvkalni”, 

Ulbroka, Stopiņu 

pag., Ropažu 

nov., LV-2130 

39. 80960031136 80960030106002 

80960030106003 

80960030106009 

“Mazkalni”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., LV-

2130 

“Mazkalni”, 

Ulbroka, Stopiņu 

pag., Ropažu 

nov., LV-2130 

40. 80960031134 80960030106004 “Viktorijas”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., LV-

2130 

“Viktorijas”, 

Ulbroka, Stopiņu 

pag., Ropažu 

nov., LV-2130 

41. 80960031132 80960030089002 “Mazpļaviņas”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., LV-

2130 

“Mazpļaviņas”, 

Ulbroka, Stopiņu 

pag., Ropažu 

nov., LV-2130 

42. 80960030565 - “Jaunpļaviņas”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., LV-

2130 

“Jaunpļaviņas”, 

Ulbroka, Stopiņu 

pag., Ropažu 

nov., LV-2130 

43. 80960031154 - “Segliņi”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., LV-

2130 

“Segliņi”, 

Ulbroka, Stopiņu 

pag., Ropažu 

nov., LV-2130 

44. 80960031367 - “Imantas”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., LV-

2130 

“Imantas”, 

Ulbroka, Stopiņu 

pag., Ropažu 

nov., LV-2130 

45. 80960030070 - “Jaunlīgas”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., LV-

2130 

“Jaunlīgas”, 

Ulbroka, Stopiņu 

pag., Ropažu 

nov., LV-2130 

46. 80960030430 80960030430001 

 

“Līgo parks”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., LV-

2130 

“Līgo parks”, 

Ulbroka, Stopiņu 

pag., Ropažu 

nov., LV-2130 



47. 80960030956 80960030956001 

 

“Rubeņi”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., LV-

2130 

“Rubeņi”, 

Ulbroka, Stopiņu 

pag., Ropažu 

nov., LV-2130 

48. 80960030711 80960030711001 

80960030711002 

“Svēteļi”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., LV-

2130 

“Svēteļi”, 

Ulbroka, Stopiņu 

pag., Ropažu 

nov., LV-2130 

49. 80960030518 80960030093010 

80960030093011 

80960030093012 

“Svīres”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., LV-

2130 

“Svīres”, 

Ulbroka, Stopiņu 

pag., Ropažu 

nov., LV-2130 

50. 80960030251 - “Frēzijas”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., LV-

2130 

“Frēzijas”, 

Ulbroka, Stopiņu 

pag., Ropažu 

nov., LV-2130 

51. 80960031141 - “Jāņozoli”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., LV-

2130 

“Jāņozoli”, 

Ulbroka, Stopiņu 

pag., Ropažu 

nov., LV-2130 

52. 80960030014 80960030014001 “Upeskrasti”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., LV-

2130 

“Upeskrasti”, 

Ulbroka, Stopiņu 

pag., Ropažu 

nov., LV-2130 

53. 80960031480 80960031169001 “Raugmales”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., LV-

2130 

“Raugmales”, 

Ulbroka, Stopiņu 

pag., Ropažu 

nov., LV-2130 

54. 80960031479 - “Raugzīles”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., LV-

2130 

“Raugzīles”, 

Ulbroka, Stopiņu 

pag., Ropažu 

nov., LV-2130 

55. 80960030096 80960030096001 

80960030231001 

80960030231002 

80960030231003 

80960030231004 

80960030231006 

“Raugas”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., LV-

2130 

“Raugas”, 

Ulbroka, Stopiņu 

pag., Ropažu 

nov., LV-2130 



80960030231007 

56. 80960030455 80960030455001 “Silaputniņi”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., LV-

2130 

“Silaputniņi”, 

Ulbroka, Stopiņu 

pag., Ropažu 

nov., LV-2130 

80960030455001001 “Silaputniņi” - 1, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., LV-

2130 

“Silaputniņi” - 1, 

Ulbroka, Stopiņu 

pag., Ropažu 

nov., LV-2130 

80960030455001002 “Silaputniņi” - 2, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., LV-

2130 

“Silaputniņi” - 2, 

Ulbroka, Stopiņu 

pag., Ropažu 

nov., LV-2130 

80960030455001003 “Silaputniņi” - 3, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., LV-

2130 

“Silaputniņi” - 3, 

Ulbroka, Stopiņu 

pag., Ropažu 

nov., LV-2130 

 

2. Mainītas zemāk minētās esošās adreses, piešķirot jaunās adreses un apbūvei paredzētās 

zemes vienības vai ēkas nosaukumu aizstājot ar numuru un piesaistot to ielas 

nosaukumam:  

N.p.k. 

Zemes 

vienības 

kadastra 

apzīmējums 

Būves/ telpu grupas 

kadastra 

apzīmējums 

Esošā adrese 
Jaunā 

adrese 

1. 80960030076 80960030044001 

 

“Āvas”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

Institūta iela 

73, Ulbroka, 

Stopiņu 

pag., Ropažu 

nov., LV-

2130  

80960030044001001 

 

“Āvas”-1, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

Institūta iela 

73-1, 

Ulbroka, 

Stopiņu 

pag., Ropažu 

nov., LV-

2130 

80960030044001002 

 

“Āvas”-2, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

Institūta iela 

73-2, 

Ulbroka, 

Stopiņu 

pag., Ropažu 

nov., LV-



2130 

80960030044001003 

 

“Āvas”-3, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

Institūta iela 

73-3, 

Ulbroka, 

Stopiņu 

pag., Ropažu 

nov., LV-

2130 

2. 80960030075 80960030075001 

80960030075003 

80960030075004 

80960030075005 

“Bangas”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

Institūta iela 

67, Ulbroka, 

Stopiņu 

pag., Ropažu 

nov., LV-

2130 

3. 80960030090 80960030090001 

80960030090002 

80960030090005 

80960030090007 

“Birznieki”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

Līčupes iela 

11B, 

Ulbroka, 

Stopiņu 

pag., Ropažu 

nov., LV-

2130 

4. 80960030048 80960030048001 

80960030048002 

80960030048003 

“Brandavas”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

Institūta iela 

45, Ulbroka, 

Stopiņu 

pag., Ropažu 

nov., LV-

2130 

5. 80960031441 80960030137001 

80960030137002 

“Brasliņas”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

Institūta iela 

35, Ulbroka, 

Stopiņu 

pag., Ropažu 

nov., LV-

2130 

6. 80960030138 80960030138001 “Čiekuriņi”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

Institūta iela 

43, Ulbroka, 

Stopiņu 

pag., Ropažu 

nov., LV-

2130 

7. 80960030139 80960030139001 

80960030139002 

80960030139004 

“Dzegūzes”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

Institūta iela 

41, Ulbroka, 

Stopiņu 

pag., Ropažu 

nov., LV-

2130 

8. 80960030456 80960030456001 “Irēnas”, Institūta iela 



Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

57, Ulbroka, 

Stopiņu 

pag., Ropažu 

nov., LV-

2130 

80960030456001001 

 

“Irēnas”-1, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

Institūta iela 

57-1, 

Ulbroka, 

Stopiņu 

pag., Ropažu 

nov., LV-

2130 

80960030456001002 

 

“Irēnas”-2, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

Institūta iela 

57-2, 

Ulbroka, 

Stopiņu 

pag., Ropažu 

nov., LV-

2130 

80960030456001003 

 

“Irēnas”-3, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

Institūta iela 

57-3, 

Ulbroka, 

Stopiņu 

pag., Ropažu 

nov., LV-

2130 

80960030456001004 

 

“Irēnas”-4, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

Institūta iela 

57-4, 

Ulbroka, 

Stopiņu 

pag., Ropažu 

nov., LV-

2130 

80960030456001005 

 

“Irēnas”-5, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

Institūta iela 

57-5, 

Ulbroka, 

Stopiņu 

pag., Ropažu 

nov., LV-

2130 

80960030456001006 

 

“Irēnas”-6, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

Institūta iela 

57-6, 

Ulbroka, 

Stopiņu 

pag., Ropažu 

nov., LV-



2130 

80960030456001007 

 

“Irēnas”-7, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

Institūta iela 

57-7, 

Ulbroka, 

Stopiņu 

pag., Ropažu 

nov., LV-

2130 

9. 80960030105 80960030105001 

80960030105002 

80960030105003 

“Jaunarāji”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

Ziemeļu 

gatve 5B, 

Ulbroka, 

Stopiņu 

pag., Ropažu 

nov., LV-

2130 

10. 80960030116 80960030116001 

80960030116003 

80960030116006 

80960030116008 

“Jaunšendas”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

Institūta iela 

78, Ulbroka, 

Stopiņu 

pag., Ropažu 

nov., LV-

2130 

11. 80960030110 80960030110004 

80960030110005 

“Lazdiņas”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

Lazdiņu iela 

4, Ulbroka, 

Stopiņu 

pag., Ropažu 

nov., LV-

2130 

12. 80960030255 80960030255001 

80960030255002 

80960030255003 

80960030255005 

“Mazbrasliņas”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

Institūta iela 

37, Ulbroka, 

Stopiņu 

pag., Ropažu 

nov., LV-

2130 

13. 80960030057 8096030057001 

8096030057002 

8096030057003 

“Mazkājas”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

Institūta iela 

88, Ulbroka, 

Stopiņu 

pag., Ropažu 

nov., LV-

2130 

14. 80960030087 80960030087001 

80960030087002 

80960030087003 

80960030087004 

“Lejasaustrumi”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

Ķīšu iela 17, 

Ulbroka, 

Stopiņu 

pag., Ropažu 

nov., LV-

2130 



15. 80960030091 80960030091001 

80960030091002 

80960030091004 

80960030091007 

 

 

“Zīlītes”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

Lejas iela 8, 

Ulbroka, 

Stopiņu 

pag., Ropažu 

nov., LV-

2130 

80960030091001001 

 

“Zīlītes”-1, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

Lejas iela 8-

1, Ulbroka, 

Stopiņu 

pag., Ropažu 

nov., LV-

2130 

80960030091001002 

 

“Zīlītes”-2, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

Lejas iela 8-

2, Ulbroka, 

Stopiņu 

pag., Ropažu 

nov., LV-

2130 

16. 80960030055 - “Ozolnieki”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

Institūta iela 

53, Ulbroka, 

Stopiņu 

pag., Ropažu 

nov., LV-

2130 

17. 80960030140 80960030140001 

80960030140002 

80960030140003 

“Ozolnieki 1”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

Institūta iela 

55, Ulbroka, 

Stopiņu 

pag., Ropažu 

nov., LV-

2130 

18. 80960030141 80960030141001 

80960030141002 

“Riekstiņi”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

Institūta iela 

49, Ulbroka, 

Stopiņu 

pag., Ropažu 

nov., LV-

2130 

19. 80960030254 80960030254001 

80960030254002 

80960030254004 

80960030254005 

80960030254006 

“Silvas”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

Institūta iela 

33, Ulbroka, 

Stopiņu 

pag., Ropažu 

nov., LV-

2130 

20. 80960031251 80960030384003 “Transformatoru 

apakšstacija T-

4305”, Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Institūta iela 

81, Ulbroka, 

Stopiņu 

pag., Ropažu 



Ropažu nov., 

LV-2130 

nov., LV-

2130 

21. 80960030115 80960030115001 “Šendas”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

Institūta iela 

76, Ulbroka, 

Stopiņu 

pag., Ropažu 

nov., LV-

2130 

22. 80960030524 80960030524001 

80960030524002 

“Tučas”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

Institūta iela 

86, Ulbroka, 

Stopiņu 

pag., Ropažu 

nov., LV-

2130 

23. 80960030006 80960030006001 

80960030006003 

80960030006004 

80960030006005 

“Vālodzes”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

Institūta iela 

47, Ulbroka, 

Stopiņu 

pag., Ropažu 

nov., LV-

2130 

24. 80960030384 80960030384001 

80960030384002 

80960030384006 

80960030538001 

“Ulbrokas 

vidusskola”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

Institūta iela 

83, Ulbroka, 

Stopiņu 

pag., Ropažu 

nov., LV-

2130 

25. 80960031111 80960031111001 “Atvasaras”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

Institūta iela 

80, Ulbroka, 

Stopiņu 

pag., Ropažu 

nov., LV-

2130 

26. 80960031160 - “Lielbangas”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

Institūta iela 

69, Ulbroka, 

Stopiņu 

pag., Ropažu 

nov., LV-

2130 

27. 80960031161 - “Mazbangas”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

Institūta iela 

65, Ulbroka, 

Stopiņu 

pag., Ropažu 

nov., LV-

2130 

28. 80960031162 - “Jaunbangas”, 

Vālodzes, 

Institūta iela 

63, Ulbroka, 



Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

Stopiņu 

pag., Ropažu 

nov., LV-

2130 

29. 80960031322 - “Jaunkājas”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

Institūta iela 

87, Ulbroka, 

Stopiņu 

pag., Ropažu 

nov., LV-

2130 

30. 80960031426 80960030044008 

80960030044009 

80960030044010 

“Mežāvas”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

Institūta iela 

71, Ulbroka, 

Stopiņu 

pag., Ropažu 

nov., LV-

2130 

31. 80960031442 - “Jaunbrasliņas”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

Institūta iela 

39, Ulbroka, 

Stopiņu 

pag., Ropažu 

nov., LV-

2130 

 

3. Mainītas zemāk minētajiem adresācijas objektiem adreses: 

N.p.k. 

Būves/ telpu 

grupas kadastra 

apzīmējums 

Esošā adrese Jaunā adrese 

1. 

80960030060008 “Ķīši”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

“Vilkābeles”, 

Ulbroka, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

2. 

80960030279015 “Lielkājas”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

“Bites”, 

Ulbroka, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

3. 

80960030085001 

 

 

“Priedīši”, 

Vālodzes, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

“Vecpriedīši”, 

Ulbroka, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

 

4. Piešķirtas adreses pirmsreģistrētām plānotām būvei: 

N.p.k. 

Būves/ telpu 

grupas kadastra 

apzīmējums 

Esošā adrese Jaunā adrese 



1. 80960030513001 - “Atvari”, 

Ulbroka, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

2. 80960030088010 

80960030088011 

- “Līvas”, 

Ulbroka, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

3. 80960030085007 

80960030085008 

 

- “Priedīši”, 

Ulbroka, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

4. 80960030063008 - “Jaunspulgas”, 

Ulbroka, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

5. 80960030279034 

80960030279035 

80960030279036 

80960030279037 

- “Putniņi”, 

Ulbroka, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

6. 80960030588002 

80960030588003 

 

 

- “Jaunkrastmaļi”, 

Ulbroka, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

7. 80960030430002 

 

 

- “Līgo parks”, 

Ulbroka, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

8. 80960031169002 - “Raugmales”, 

Ulbroka, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

9. 80960031479001 - “Raugzīles”, 

Ulbroka, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 



10. 80960031421001 - Institūta iela 35, 

Ulbroka, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

11. 80960030110006 - Lazdiņu iela 4, 

Ulbroka, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

12. 80960030384005 

 

- Institūta iela 83, 

Ulbroka, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

13. 80960031161001 

80960031161002 

- Institūta iela 65, 

Ulbroka, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

14. 80960031162001 - Institūta iela 63, 

Ulbroka, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

15. 80960031426001 

80960031426002 

 

- Institūta iela 71, 

Ulbroka, 

Stopiņu pag., 

Ropažu nov., 

LV-2130 

 

5. Likvidēta uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8096 003 1135 esošajai ēkai 

(siltumnīcai), ar kadastra apzīmējumu 8096 003 0106 007, adrese “Viktorijas”, Vālodzes, 

Stopiņu pag., Ropažu nov., LV-2130. 

6. Likvidēta uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 80960030384 esošajai ēkai 

(rezervuārs), ar kadastra apzīmējumu 80960030384007, adrese Institūta iela 83, Ulbroka, 

Stopiņu pag., Ropažu nov., LV-2130. 

7. Likvidēts Vālodzes ciema nosaukumu (klasifikatora kods 100196797). 

 

Līdz šim izdotie dokumenti, kuros ir fiksēta adrese, joprojām ir spēkā esoši un to 

maiņa veicama tikai tad, ja to vēlas pats dokumenta turētājs vai ja to pieprasa normatīvo aktu 

prasības, bet attiecībā uz zemesgrāmatu apliecībām īpašuma unikālais identifikators ir kadastra 

numurs, un tas nemainās un adrešu maiņa neietekmē īpašuma piederības jautājumus. 

Pašvaldība ir nosūtījusi informāciju Valsts zemes dienesta Adrešu reģistra 

departamentam, kas aktualizēs datus Valsts adrešu reģistra informācijas sistēmā, kā arī 

informāciju par aktuālajām adresēm citas valsts informācijas sistēmas un reģistri saņem 



automātiski no Valsts adrešu reģistra informācijas sistēmas. Lielā daļā gadījumu izmaiņas 

adresēs ir izsekojamas bez personas starpniecības, taču gadījumos, kad ir pastāvējusi adrešu 

atkārtošanās, jeb vairāki adresācijas objekti ir lietojuši vienu adresi, bet adreses maiņas 

gadījumā katram adresācijas objektam ir piešķirta sava, unikāla adrese, ne vienmēr tehnisku 

risinājumu dēļ ir iespējams nodrošināt automātisku informācijas nodošanu gala lietotājam 

pareizā veidā un šādos gadījumos adrešu lietotājiem ir ieteicams pārliecināties vai adrešu 

informācija personu rīcībai ir aktuāla. 

Ja komersanta juridiskā adrese tiek mainīta, tad komersantam ir nepieciešams 

pārliecināties vai uzņēmuma reģistra rīcībā ir pareiza adrese, jo gadījumos, kad tiek lietotas 

adreses, kas nav reģistrētas Valsts adrešu reģistra informācijas sistēmā, adrešu izmaiņu 

tehniski nav iespējams pareizi attēlot. Nepareizu adrešu datu gadījumā par adreses maiņu ir 

lietderīgi informēt Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistru, kurš adrešu informācijas 

aktualizēšanu Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistrā veic bez maksas normatīvajos aktos 

noteiktajā kārtībā. 

Pašvaldība aicina nekustamo īpašumu īpašniekiem, kuriem mainīta adreses ar piesaisti 

ielai, nomainīt ēku adrešu plāksnītes.  

 


